関係各位

２０２４年５月１日

株式会社そごう・西武

令和６年台湾東部沖地震被害への募金 寄託のご案内

はじめに、このたびの令和６年台湾東部沖地震により被災された方々に心よりお見舞

い申しあげますとともに、一日も早い復旧をお祈りいたします。

株式会社そごう・西武は、全１０店舗において、４月４日（木）～４月２１日（日）

の１８日間、この地震により被害が生じている被災地支援のため、募金活動を実施いた

しました。

今回、お客様をはじめ、取引先、従業員等、皆様から寄せられた募金は、総額で

６５万３,３４５円となりました。皆様の温かいご支援に心よりお礼申し上げます。

お預かりした募金に加え、別途、労使で取り組みを進め、そごう・西武労働組合災害

救援基金から２０万円を拠出し、下記の通り送金いたします。

記

１ 募金総額 ８５万３,３４５円

  ※店頭募金：６５万３,３４５円 / そごう・西武労働組合災害救援基金：２０万円

２ 送金先 日本赤十字社 ２０２４年台湾東部沖地震救援金

３ 実施店舗等

西武：池袋本店、渋谷店、所沢 S.C.、東戸塚 S.C.、福井店、秋田店、

そごう：横浜店、千葉店、広島店、大宮店

そごう・西武労働組合

以 上